meus, concessione uxoris mee et heredum meorum dedimus et concessimus et presenti carta 

confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam 

sellionem ex australi parte de Cuningesgate usque Gilleholm inter terram monachorum et monialium; 

et percatam prati in australi parte propinquiorem calcete in Langedailes ad Umbainbrig' libere et quiete 

de omni servitio et exactione.  Et nos et heredes nostri warantizabimus prefatam terram prenominato 

conventui erga omnes homines.  Hiis testibus. 
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Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.   

632  Grant by Richard son of Gilbert son of Berengar of Tathwell to Alvingham Priory of a licence to make a dyke in 

the land in Conisholme which the priory had from Gilbert son of Harald; the priory will provide for Richard and his 

heirs a bridge across the dyke for the safe carriage of hay from the meadows of Conisholme with hand wagons and carts at 

haytime.  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.93r - v 

Ricardus filius Gilberti dedit licentiam nobis faciendi fossatum in terra nostra in territorio de Cunig'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Gilberti filii Berengarii de Tathewella concessi et 

licentiam dedi conventui de Al' ut faciat fossatum in terra sua quam habet de Gilberto filio Haraldi in 

territorio de Cuningesholm, scilicet inter pratum quod vocatur Yerlesdayle et terram eiusdem 

conventus; tam latum et amplum quantum idem conventus viderit sibi melius et utilius expedire, cum 

tota longitudine sua; videlicet a capitali cursu aque de Ludena usque ad Houedich, quod fossatum 

semper cum opus fuerit licebit prefato conventui reparare et emendare ad commodum suum sine omni 

contradictione et inpedimento mei vel heredum meorum.  Hanc autem concessionem et presentis carte 

mee confirmationem [fo.93v] a predicti fossati cum suis pertinentiis ego prefatus Ricardus et heredes 

mei warantizabimus prefato conventui contra omnes homines fide mea interposita in perpetuum.  

Predictus vero conventus inveniet mihi et heredibus meis pontem ultra predictum fossatum quo salvo 

possimus annuatim cariare fenum nostrum de pratis de Cuningesholm cum carris et bigis tempore feni.  

Hiis testibus. 

a Heading III.  Cunigesholm.  

Note.  Richard son of Gilbert and Gilbert son of Harald of Conisholme were cousins (see LCC, p.325 and 

appendix (c)).  Gilbert gave permission to make a dyke in no.618 (dated c.1202 - 1226).  The charter was copied